asistencia en gestiones administrativas asignadas, pudiendo ademas ser requerida su inter-
vencion en cualquier otra actividad compatible con la naturaleza del servicio.

QUE el presente contrato tiene vigencia a partir del 1° de febrero de 2026 y
vence el 31 de mayo de 2026, con una retribucion mensual de PESOS TRESCIENTOS
TREINTA Y DOS MIL ($ 332.000,00).

QUE se adjunta en estas actuaciones el comprobante de pago electronico del
Impuesto a los Sellos realizado en la DIRECCION GENERAL DE RENTAS de la Ciudad de
Salta, per lo que corresponde la emision del instrumento aprobatorio del citado contrato.